
利　用　年　月　日

①　利用する公園施設及び附属施設等 ③ 利用する運動用具及びその他の備品

昼 間

夜 間 等

昼 間

夜 間 等

昼 間

夜 間 等

昼 間

夜 間 等

④ 利用する照明及び冷暖房等

② 利用する附属設備

・利用場所（　　グラウンド　　・　　放送指令室　　・　　コンピューター室　　・　　放送小屋　　）

利用者番号【　　　　　　　　　　　】

ライン引き　：　　なし　　・　　あり

※利用制限時間の確認

ラグビー競技 分

サッカー競技
【〈（　　　　　分）ﾊｰﾌ×2+（　　　　　分）ﾊｰﾌﾀｲﾑ〉×（　　　　　試合）】

/（　　　　　面）＝（　　　　　分）

0

0

0

0

①

②

③

④

0

0 日利用日数

0～

0 1,540 0

～ 0

備考

サッカーゴール　：　（一般　・　ジュニア　・フットサル　）　　　　　　　　　組

計 0※放送設備

0

～ 0 6,600 0

・利用数　（マイク　　　　　本/スタンド床上　  　　本/スタンド卓上　　　　　本）

～ 0

0

220

770

写 真 判 定 室

会 議 室 ３

施 設 名

～

会 議 室 １

会 議 室 ２

印 刷 室

会 議 室 ３ ～

～

ア マ チ ュ ア ス ポ ー ツ

休 憩 室

放 送 指 令 室

コ ン ピ ュ ー タ 室

写 真 判 定 室

ア マ チ ュ ア ス ポ ー ツ 以 外

～

～

0

550 0

～ 0 260 0

0

～ 0

160 00

～

0

260

計

0 1,320 0

1,650 0

0

0

0

0 6,600 0

13,200

令和 年 月 日（ ）

0 2,640 0

【陸上競技場内訳書】

～ 0

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

日

施 設 名 利　用　時　間　帯 利　用　料（円）

3,300 0

アマチュア
スポーツに
利用する場

合
県営

あづま
陸上競技場

～

利　　用　　区　　分

一　般

生徒等

入場料等を
徴収しない

場合

入場料等を
徴収しない

場合

入場料等を
徴収する

場合

一　般
～

～

～

アマチュア
スポーツ以
外に利用す

る場合

～

～

～

生徒等
～

平 日

440

0

0

0

0 3,300 0

合計

0 13,200

0

利　用　時　間　帯 利　用　料（円）

0

330 0

0110

0380

19,800 0

コ ン ピ ュ ー タ 室

0

0 2,640 0

放 送 指 令 室

0

休 憩 室

印 刷 室0 550

0 220

0 260 0

0昼 間

夜 間 等

昼 間

夜 間 等

室 内 走 路

一 　　　　般

生　　徒　　等

大 型 映 像 装 置

放 送 設 備
ア マ チ ュ ア ス ポ ー ツ

ア マ チ ュ ア ス ポ ー ツ 以 外

計 0

0～

～

～

～

～ 0

0

0

～ 0 220

入場料等を
徴収する

場合

～ 0 52,800

0 1,710 0

土 ・ 日 等

平 日

土 ・ 日 等 ～ 0 79,200

折り畳みテーブル 台

0 5,280 0

折 り 畳 み 椅 子 脚

～

1日

10

0 220

利　　用　　区　　分 利　用　時　間　帯 利　用　料（円）

陸 上 競 技 用 具
品 ～ 0 20 0

一 式 ～

0 0

用 具 備 品 名

計 0

会 議 室 １

会 議 室 ２

10 0

テ ン ト 片 屋 根 張 110 0

テ ン ト 両 屋 根 張 110 0

利用区分

0 220 0

330 0

40,000

0

～ 0 0

冷 暖 房

電 気 供 給 設 備 （ 持 込 機 器 に 限 る ） 1 Ｋ Ｗ

～ 0 0

～ 0 0

～ 0 0

～

0

220 0

160 0

160 0

50 0

～ 0

～ 0

～

0

計

1600 0

～

～ 0

～ 0

～ 0

ＫＷ/日

夜 間 照 明 施 設

アマチュア
スポーツ

アマチュア
スポーツ

以外

全 点 灯

2 分 の 1 点 灯

3 分 の 1 点 灯

5 分 の 1 点 灯

全 点 灯

2 分 の 1 点 灯

0

0

0

0

0

0

0

12,000

6,000

3,800

64,000

36,000

0

0

0

0

0


